
 
 

 
 

 

PROJEKT ENERGETICKY ÚSPORNÝCH OPAT ŘENÍ 
ZŠ VENDOLÍ  

 

 
OPERAČNÍ PROGRAM ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ,  

PRIORITNÍ OSA – 3. UDRŽITELNÉ VYUŽÍVÁNÍ ZDROJ Ů ENERGIE (FS) 
3.2 - REALIZACE ÚSPOR ENERGIE A VYUŽITÍ ODPADNÍHO T EPLA  

(U NEPODNIKATELSKÉ SFÉRY) 
13153963, CZ.1.02/3.2.00/13.18119, 21546147 

 
 

ČÁST 5 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB 

S VÝKAZEM VÝMĚR 
 

 
Zadavatel, investor: Obec Vendolí 
 sídlo: Vendolí 103, 569 14 Vendolí 
 IČ:  002 77 541 
 právní forma: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 
 kód obce (ZÚJ): 578932 Vendolí 
 zastoupený: panem Vladimírem Buchtou, starostou 
 telefon, fax: +420 461 545 795 
 e-mail: obec.vendoli@bezdrat.net 
 web:  www.obec-vendoli.cz 
 profil zadavatele: http://www.stavebnionline.cz/profil/vendoli 
 identifikátor profilu: 343974 
 
Zpracovatel pov ěřený výkonem zadavatelských činností: 
 
 
 

  OHGS s.r.o. 
 sídlo: 17. listopadu 1020, 562 01 Ústí nad Orlicí 
 IČ: 455 36 899 

zastoupený: Ing. Milošem Popelářem, jednatelem společnosti 
 Mgr. Jaroslavem Špajsem, vedoucím projektovým manažerem 
email: popelar@ohgs.cz 
web:  www.ohgs.cz  

 
  Ústí nad Orlicí, červenec 2013 



Vyplňte  následující údaje o Vaší spole čnosti

Obchodní název
Ulice a č.p. 
Místo 
PSČ 
IČO
DIČ
Kontaktní osoba 
                telefon, fax
                e-mail 

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek
- u položek typu procentické přesuny hmot zadejte i množství (hodnota je určitým procentem z ceny 
stavebního dílu nebo jeho části)
- připomínky k položkovému zadání

 

strana 1/34



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
 

Stavba : TP11/001
Základní škola Vendolí čp. 138, Vendolí

Cena bez DPH: 0

Zadavatel : Základní škola Vendolí, okres Svitavy IČO : 70942137
Vendolí 138 DIČ : CZ70942137

56914 Vendolí

Projektant : Ing. Tomáš Peterka IČO : 87913976
Rovná 17 DIČ :

38601 Strakonice

Rekapitulace stavebních objekt ů a provozních soubor ů

Číslo a název objektu / provozního souboru JKSO Počet Cena
Stavební objekt 1,00
SO 01 Stavební úpravy 801.32.1.3 5,00 0,00

0,00Celkem za stavbu

strana 2/34



Stavba : TP11/001 Základní škola Vendolí čp. 138, Vendolí

Objekt : SO 01 JKSO : 801.32.1.3

Zákl. údaje SO 01

Třídník stavebních objekt801 Budovy občanské výstavby

801.3 Budovy pro výuku a výchovu

801.32 budovy učeben všeobecně vzdělávacích škol

801.32.1 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

801.32.1.3 rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Rozsah:

Rekapitulace soupis ů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

01 Fasáda 0,00 

02 Výplně otvorů 0,00 

03 Zateplení půdy 0,00 

04 Kanalizace 0,00 

05 Ostatní náklady 0,00 

06 Vedlejší náklady 0,00 
Celkem objekt SO 01 0,00 

Stavební úpravy

Rekapitulace stavebního objektu

Stavební úpravy

strana 3/34



S: TP11/001
O: SO 01
R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce

1 139601103R00 ...v hornině 4 m3 30,27533 0,00 800-1 RTS

12,28*(0,12+0,32)*0,5*0,75 2,02620

12,83*(0,28+0,36)*0,5*0,75 3,07920

20,5*(0,31+0,53)*0,5*0,75 6,45750

14,03*(0,17+0,55)*0,5*0,75 3,78810

3,43*(0,16+0,29)*0,5*0,75 0,57880

3,43*(0,29+0,42)*0,5*0,75 0,91320

8,84*0,3*0,75 1,98900

5,63*(0,3+0,42)*0,5*0,75 1,52010

4,66*(0,3+0,2)*0,5*0,75 0,87380

7,44*(0,5+0,34)*0,5*0,75 2,34360

12,52*(0,14+0,3)*0,5*0,75 2,06580

6,08*(0,16+0,4)*0,5*0,75 1,27680

6,16*(0,26+0,46)*0,5*0,75 1,66320

11,93*(0,12+0,26)*0,5*0,75 1,70000

2 162201102R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 30,27532 0,00 800-1 RTS

30,275325 30,27530
3 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 30,27532 0,00 800-1 RTS

30,275325 30,27530

4 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 908,25975 0,00 800-1 RTS

30,275325*30 908,25980

5 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 30,27532 0,00 800-1 RTS

30,275325 30,27530

199 Poplatky za skládku

162 10 Vodorovné přemístění výkopku

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

Zhotovitel upraví dle svých technických možností.

Poznámka uchazeče
0,00

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

Položkový soupis prací a dodávek
Základní škola Vendolí čp. 138, Vendolí
Stavební úpravy
Fasáda

strana 4/34



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Díl: 5 Komunikace

6 289971231R00 Zřízení vrstvy z geotext. sklon do 1:1 š.do 3 m m2 181,66400 0,00 800-2 RTS

(12,28+12,83+20,5+14,03+3,43*2+8,84+5,63+4,66)*1,4 119,88200

(7,44+12,52+6,08+6,16+11,93)*1,4 61,78200

7 451504113R00 Zřízení lože z kameniva pod dlažbu tl. do 200 mm m2 64,88000 0,00 831-1 RTS

(12,28+12,83+20,5+14,03+3,43*2+8,84+5,63+4,66)*0,5 42,81500

(7,44+12,52+6,08+6,16+11,93)*0,5 22,06500

8 596811111RT4 ...betonových, rozměru 50/50 mm, tloušťky 50 mm, do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 
mm

m2 64,88000 0,00 822-1 RTS

(12,28+12,83+20,5+14,03+3,43*2+8,84+5,63+4,66)*0,5 42,81500

(7,44+12,52+6,08+6,16+11,93)*0,5 22,06500

9 916561111RT4 ...rozměrů 500/50/250 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého m 134,76000 0,00 822-1 RTS

(12,28+12,83+20,5+14,03+3,43*2+8,84+5,63+4,66) 85,63000

(7,44+12,52+6,08+6,16+11,93+0,5*10) 49,13000
10 583318074R kamenivo přírodní těžené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída B; Zlínský kraj t     25,95200 0,00 SPCM RTS

(12,28+12,83+20,5+14,03+3,43*2+8,84+5,63+4,66)*0,5*0,2*2 17,12600

(7,44+12,52+6,08+6,16+11,93)*0,5*0,2*2 8,82600
11 69366198R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; 

zpevněná oboustranně
m2 208,91360 0,00 SPCM RTS

(12,28+12,83+20,5+14,03+3,43*2+8,84+5,63+4,66)*1,4*1,15 137,86430

(7,44+12,52+6,08+6,16+11,93)*1,4*1,15 71,04930

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější

12 319201311R00 ...do 30 mm m2 95,70568 0,00 801-4 RTS

424.6158*0,1 42,46160

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,

319 20-1 jakoukoliv maltou

Odhad 10% bude účtováno dle skutečnosti.

se zřízením lože z betonu prostého B 12,5 tl. 5 až 10 cm se zalitím a zatřením spár cementovou maltou

916 51 včetně dodávky obrubníků

0,00
319 20 Vyrovnání nerovného povrchu

596 8 Kladení dlažby z betonových nebo kamenin. dlaždic

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože tl. do 3 cm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m

596 81 včetně dodávky dlaždic

916 5 Osazení záhonového obrubníku betonového

0,00
289 97-1 Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu

451 50 Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu

strana 5/34



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
169.0650*0,1 16,90650

21.2874*0,1 2,12870

4.1208*0,1 0,41210

176.3172*0,1 17,63170

39.6372*0,1 3,96370

32.6094*0,1 3,26090

22.5420*0,1 2,25420

61.7400*0,2*0,1 1,23480

211.8300*0,2*0,1 4,23660

60.7400*0,2*0,1 1,21480

13 602015187RT6 ...omítka vrchní tenkovrstvá, silikonová,  , tloušťka vrstvy 1,5 mm, ruční provádění m2 939,41940 0,00 801-1 RTS

22.5420 22,54200

339*0,08 27,12000

424.6158 424,61580

169.0650 169,06500

21.2874 21,28740

4.1208 4,12080

176.3172 176,31720

39.6372 39,63720

61.7400*0,2 12,34800

211.8300*0,2 42,36600

14 602015191R00 ...podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky m2 939,41940 0,00 801-1 RTS

22.5420 22,54200

339*0,08 27,12000

424.6158 424,61580

169.0650 169,06500

21.2874 21,28740

4.1208 4,12080

176.3172 176,31720

39.6372 39,63720

61.7400*0,2 12,34800

211.8300*0,2 42,36600

po jednotlivých vrstvách

602 01-1 Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí

622 3 Zateplovací systémy

602 01 Omítky stěn z hotových směsí

strana 6/34



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
15 6223DEK23T00 expandovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou m2    219,50240 0,00 801-1 Vlastní

176.3172 176,31720

39.6372 39,63720

(1,19*2+2,02*2*2+1,125*2+1,09+1,97*2)*0,2 3,54800

16 622311514R00 ...extrudovaným polysterenem, tloušťky 140 mm m2 32,60940 0,00 801-1 RTS

32.6094 32,60940

17 622311133RV1 ... , expandovaným polystyrénem, tloušťky 120 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,  m2 424,61580 0,00 801-1 RTS

424.6158 424,61580
18 622311134RV1 ... , expandovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,  m2 169,06500 0,00 801-1 RTS

169.0650 169,06500
19 622311833RV1 ... , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 120 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 

tkaninou,  
m2 4,12080 0,00 801-1 RTS

4.1208 4,12080
20 622311834RV1 ... , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 

tkaninou,  
m2 21,28740 0,00 801-1 RTS

21.2874 21,28740

21 622311153RV1 ...expandovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou m2 48,48700 0,00 801-1 RTS

61.7400*0,2 12,34800

V položkách je obsaženo 3,33 m rohových lišt, 1,67 m lišt s okapničkou a 5 m napojovacích lišt na m2.

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, osazení lišt, přehlazení stěrky. V položce je obsaženo 3,3 
m rohových lišt, 1,67 m lišt s okapničkou a 5 m napojovacích lišt na m2. ETICS s platným certifikátem ETA, tepelný izolant EPS 70F Fasádní.

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

ETICS s platným certifikátem ETA. Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

ETICS s platným certifikátem ETA. Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

622 31-5 Zateplení ostěnínanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Kontaktní nátěr a 
povrchová úprava omítkou podle popisu položky.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 
m2/m2), přehlazení stěrky. Kontaktní nátěr a povrchová úprava omítkou podle popisu položky.

K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.

ETICS s platným certifikátem ETA, tepelný izolant EPS 70F Fasádní., Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

ETICS s platným certifikátem ETA, tepelný izolant EPS 70F Fasádní. Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

622 31-1 Zateplení suterénu

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek.

622 31-3 Zateplení fasády

Položka je určena pro zateplení fasády a obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), 
přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. V položce je obsaženo 0,14 m rohových lišt na m2. ETICS 

strana 7/34



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
211.8300*0,2 42,36600

S7 : -(1,19*2+2,02*2*2+1,125*2+1,09+1,97*2)*0,2 -3,54800

S4 : -(1,19+2,02*2+3,275*2+1,615)*0,2 -2,67900
22 622311853RV1 ...minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 

tkaninou
m2 2,67900 0,00 801-1 RTS

S4 : (1,19+2,02*2+3,275*2+1,615)*0,2 2,67900

23 622311564R00 ...extrudovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm m2 11,67200 0,00 801-1 RTS

60.7400*0,2 12,14800

-2*1,19*0,2 -0,47600

24 622481211RT2 ...s dodávkou výztužné sítě a stěrkového tmelu m2 76,54200 0,00 801-1 RTS

sokl S7 : 107,52*0,25 26,88000

22.5420 22,54200

339*0,08 27,12000
25 622481291R00 ...montáž výztužné lišty rohové a dilatační- bez dodávky materiálu m 217,50000 0,00 801-1 RTS

107,5+110 217,50000

26 622904112R00 ...tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 890,19480 0,00 801-1 RTS

424.6158 424,61580

169.0650 169,06500

21.2874 21,28740

4.1208 4,12080

176.3172 176,31720

39.6372 39,63720

32.6094 32,60940

22.5420 22,54200
27 VLASTNI60-01 Lišta pro napjení oplechování s tkaninou m 62,26080 0,00 Vlastní

(38,76+11,14*2)*1,02 62,26080
28 55392553R lišta ukončovací; s okapničkou a tkaninou; l = 2 000 mm m 109,65000 0,00 SPCM RTS

(107,5)*1,02 109,65000
29 620-POL01 Žaluzie protidešťová 350x350 mm, dodávka + montáž kus 3,00000 0,00 Vlastní

Položka je určena pro montáž lišty s okapničkou, montáž lišty pro oplechování, dodávka ve specifikaci.

622 90-4 Očištění fasád

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

622 31-6 Zateplení parapetunanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položky obsahují  5,0 m parapetních lišt 
na m2.

622 48-12 Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, osazení lišt, přehlazení stěrky. V položce je obsaženo 3,3 
m rohových lišt, 1,67 m lišt s okapničkou a 5 m napojovacích lišt na m2. ETICS s platným certifikátem ETA.

strana 8/34



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče

30 620-POL02 Žaluzie protidešťová 150x200 mm, dodávka + montáž kus 4,00000 0,00 Vlastní

31 620-POL03 Prodloužení výdechu turbokotle s krycí manžetou, dodávka + montáž kus 3,00000 0,00 Vlastní

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

32 941941042R00 ...šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 do 30 m m2 1 174,27540 0,00 800-3 RTS

424.6158 424,61580

169.0650 169,06500

21.2874 21,28740

4.1208 4,12080

176.3172 176,31720

39.6372 39,63720

22.5420 22,54200

126.6100 126,61000

rohy : (9,2+8,6+8,3*2+8,56+9,4)*3 157,08000

doplnění do 9 m : 110*0,3 33,00000

33 941941292R00 ...šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m m2 2 348,55080 0,00 800-3 RTS

424.6158*2 849,23160

169.0650*2 338,13000

21.2874*2 42,57480

4.1208*2 8,24160

176.3172*2 352,63440

39.6372*2 79,27440

22.5420*2 45,08400

126.6100*2 253,22000

rohy : (9,2+8,6+8,3*2+8,56+9,4)*3*2 314,16000

doplnění do 9 m : 110*0,3*2 66,00000

34 941941842R00 ...šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m m2 1 174,27540 0,00 800-3 RTS

424.6158 424,61580

169.0650 169,06500

941 94-19 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení

Dobu nacení uchazeč dle skutečného harmonogramu, uvedeno pro předpoklad doby trvání 2 měsíce.

941 94-18 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami

Rozměry budou ověřeny na stavbě. Včetně kotevní techniky. Včetně rozety pro utěsnění spáry.

0,00
941 94-1 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami

Včetně kotvení lešení.

Rozměry budou ověřeny na stavbě. Včetně kotevní techniky. Včetně nastavení potrubí v izolantu

Rozměry budou ověřeny na stavbě. Včetně kotevní techniky.  Včetně nastavení potrubí v izolantu.

strana 9/34



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
21.2874 21,28740

4.1208 4,12080

176.3172 176,31720

39.6372 39,63720

22.5420 22,54200

126.6100 126,61000

rohy : (9,2+8,6+8,3*2+8,56+9,4)*3 157,08000

doplnění do 9 m : 110*0,3 33,00000

35 944941103R00 ...na lešeňových trubkových konstrukcích dvoutyčové m 550,00000 0,00 800-3 RTS

110*5 550,00000

36 944944011R00 ...z umělých vláken m2 1 174,27540 0,00 800-3 RTS

424.6158 424,61580

169.0650 169,06500

21.2874 21,28740

4.1208 4,12080

176.3172 176,31720

39.6372 39,63720

22.5420 22,54200

126.6100 126,61000

rohy : (9,2+8,6+8,3*2+8,56+9,4)*3 157,08000

doplnění do 9 m : 110*0,3 33,00000

37 944944031R00 ...z umělých vláken m2 2 348,55080 0,00 800-3 RTS

424.6158*2 849,23160

169.0650*2 338,13000

21.2874*2 42,57480

4.1208*2 8,24160

176.3172*2 352,63440

39.6372*2 79,27440

22.5420*2 45,08400

126.6100*2 253,22000

rohy : (9,2+8,6+8,3*2+8,56+9,4)*3*2 314,16000

Pro lešeňové trubkové konstrukce do výšky 40 m.

944 94-40 Ochranné sítě

944 94-409 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí

Dobu nacení uchazeč dle skutečného harmonogramu, uvedeno pro předpoklad doby trvání 2 měsíce.

944 94-11 Ochranné zábradlí

strana 10/34



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
doplnění do 9 m : 110*0,3*2 66,00000

38 944944081R00 ...z umělých vláken m2 1 174,27540 0,00 800-3 RTS

424.6158 424,61580

169.0650 169,06500

21.2874 21,28740

4.1208 4,12080

176.3172 176,31720

39.6372 39,63720

22.5420 22,54200

126.6100 126,61000

rohy : (9,2+8,6+8,3*2+8,56+9,4)*3 157,08000

doplnění do 9 m : 110*0,3 33,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí

39 978015291R00 ...1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 % m2 95,70568 0,00 801-3 RTS

424.6158*0,1 42,46160

169.0650*0,1 16,90650

21.2874*0,1 2,12870

4.1208*0,1 0,41210

176.3172*0,1 17,63170

39.6372*0,1 3,96370

32.6094*0,1 3,26090

22.5420*0,1 2,25420

61.7400*0,2*0,1 1,23480

211.8300*0,2*0,1 4,23660

60.7400*0,2*0,1 1,21480

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

40 998011002R00 ...výšky přes 6 do 12 m t 99,40069 0,00 801-1 RTS

Díl: 713 Izolace tepelné 0,00
713 13-1 Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami

713 13-11 doplňkové práce

Odhad 10% bude účtováno dle skutečnosti.

0,00
998 01-100 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnoupřesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel 
nebo tvárnic nebo kovovou

944 94-48 Demontáž ochranné sítě

0,00
978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových

978 01-2 vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva

strana 11/34



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
41 713132111R00 ...přebroušení izolantu m2 11,59600 0,00 800-713 RTS

0,892*13 11,60000

42 713361111T00 montáž tvarovaných ozdobných prvků lepením, včetně tmelu, a kotvením, včetně kotevních 
prvků

m     136,00000 0,00 800-713 Vlastní

61+35+40 136,00000
43 713391192T00 Těsnění spojů trvale plastickým tmelem m 110,00000 0,00 800-713 Vlastní

110 110,00000
44 713391193T00 Těsnění spojů samolepící páskou m 60,74000 0,00 800-713 Vlastní

60.7400 60,74000
45 23153411.AR tmel akrylátový; spárovací, těsnicí; š. spáry 4 až 25 mm; pro interiér i exteriér; přilnavost k 

materiálům beton, ocel, dřevo, sádrokarton, kovy; tepelná odolnost -20 až 75 °C; p řetíratelný
kus 14,00000 0,00 SPCM RTS

110/8 13,75000

14-13,75 0,25000
46 28355249R páska těsnicí PUR; samolepicí; jednostranně; tl. 6,00 mm; š = 25,0 mm; l = 5,60 m; funkce 

vodotěsnost
m 61,95480 0,00 SPCM RTS

60.7400*1,02 61,95480
47 713MAT01 Tvarovaný profil z EPS/XPS s berevnou povrchovou úpravou, tvar profilu F2 (viz výkresová část) m 64,00000 0,00 Vlastní

61*1,05 64,05000

-0,05 -0,05000
48 713MAT02 Tvarovaný profil z EPS/XPS s barevnou povrchovou úpravou, tvar profilu F3 (viz výkresová část) m 38,00000 0,00 Vlastní

35*1,05 36,75000

38-36,75 1,25000
49 713MAT03 Tvarovaný profil z EPS/XPS s barevnou povrchovou úpravou, tvar profilu F4 (viz výkresová část) m 42,00000 0,00 Vlastní

40*1,05 42,00000
50 713-POL01 Zhotovení jednoduché drážky - bosáž, dodávka + montáž, včetně provedení výztužné vrstvy, 

včetně předtvarované výztužené tkaniny dle profilu drážky (páska+rrohouvé a koutové tvarovky)
m     339,00000 0,00 Vlastní

51 998713102R00 ...v objektech výšky do 12 m t 0,94287 0,00 800-713 RTS

Díl: 764 Konstrukce klempířské
764 01-21 Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu

Izolace tepelné běžných stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti

998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

0,00

713 19 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky

strana 12/34



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče

52 764410250RT2 ...rš 330 mm m 31,15080 0,00 800-764 RTS

29,35*1,02 29,93700

1,19*1,02 1,21380
53 764410260RT2 ...rš 400 mm m 30,80400 0,00 800-764 RTS

29,35*1,02 29,93700

0,85*1,02 0,86700

54 764454203R00 ...průměru 120 mm m 53,70000 0,00 800-764 RTS

53,7 53,70000

55 764454802R00 ...trub kruhových , o průměru 120 mm m 53,70000 0,00 800-764 RTS

53,7 53,70000

56 76442TP01T00 z Pz plechu, r.š. dle zaměření, římsa typu F2 (orientačně 285 mm) m 62,22000 0,00 800-764 Vlastní

61*1,02 62,22000
57 76442TP02T00 z Pz plechu, r.š. dle zaměření (orientačně 230 mm) m 49,87800 0,00 800-764 Vlastní

(21,93+16,97+10)*1,02 49,87800
58 76442TP03T00 z Pz plechu, r.š. dle zaměření (orientačně 250 mm) m 49,64340 0,00 800-764 Vlastní

(12,67+24,32+11,28+0,2*2)*1,02 49,64340

59 764900050RA0 ...z pozinkovaného plechu m 60,74000 0,00 AP-PSV RTS

60.7400 60,74000
60 764-POL01 Větrací mřížka pro větrané fasády, dodávka + montáž m 219,34080 0,00 Vlastní

107,52*2*1,02 219,34080

Plech s organickou povrchovou úpravou, spodní tvar L, vrchní tvar I.

Plech s organickou povrchovou úpravou polyester vrchní 50 um, spodní 7 um.

Plech s organickou povrchovou úpravou polyester vrchní 50 um, spodní 7 um.

764 90-005 Demontáž oplechování parapetů

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.

764 21-25 Demontáž odpadních trub nebo součástí

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.

764 42 Oplechování říms a ozdobných prvků z plechu

Plech s organickou povrchovou úpravou polyester vrchní 50 um, spodní 7 um.

Plech s organickou povrchovou úpravou polyester vrchní 50 um, spodní 7 um.

764 01-25 Odpadní trouby z pozinkovaného plechu

764 01-252 výroba a montáž odpadní trouby z Pz plechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů

Plech s organickou povrchovou úpravou polyester vrchní 50 um, spodní 7 um.

včetně rohů

764 01-211 výroba a montáž

Plech s organickou povrchovou úpravou polyester vrchní 50 um, spodní 7 um.

strana 13/34



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče

61 998764102R00 ...v objektech výšky do 12 m t 1,59418 0,00 800-764 RTS

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

62 76742DEK2T00 ostění a nadpraží do hl. 250 mm, z desek cementotřískových tl. 16 mm m 17,74000 0,00 800-767 Vlastní

(1,19*2+2,02*2*2+1,125*2+1,09+1,97*2) 17,74000

63 767427416T00 větrací mřížka z perforovaného Pz plechu r.š. 150 mm m 107,69500 0,00 800-767 Vlastní

(12,28+12,83+20,5+14,03+3,43*2+8,84+5,63+4,66) 85,63000

(7,44+12,52+6,08+6,16+11,93)*0,5 22,06500
64 76742DEK1T00 fasáda s odsazením konstrukce do 250 mm, z desek cementotřískových tl. 16 mm m2 215,95440 0,00 800-767 Vlastní

176.3172 176,31720

39.6372 39,63720
65 283754611R deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; tl. 30,0 

mm; R = 0,857 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3; š = 600,0 mm; l = 1 250 mm
m2 0,15810 0,00 SPCM RTS

0,31*2*0,25*1,02 0,15810
66 28375466R deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; tl. 140,0 

mm; R = 3,333 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3; š = 600,0 mm; l = 1 250 mm
m2 40,42994 0,00 SPCM RTS

39.6372*1,02 40,42990
67 631515401R deska izolační fasádní; minerální vlákno; orientace vláken rovnoběžná; tl. 30,0 mm; R = 0,800 

m2K/W; obj. hmotnost 150,00 kg/m3; hydrofobizováno; š = 600,0 mm; l = 1 000 mm
m2 4,36560 0,00 SPCM RTS

(1,19*2+2,02*2*2+1,125*2+1,09+1,97*2)*0,25*1,02 4,52370

-0,31*2*0,25*1,02 -0,15810
68 63151545R deska izolační fasádní; minerální vlákno; orientace vláken rovnoběžná; tl. 140,0 mm; R = 3,850 

m2K/W; obj. hmotnost 150,00 kg/m3; hydrofobizováno; š = 600,0 mm; l = 1 000 mm
m2 179,84354 0,00 SPCM RTS

Dodávku a montáž cementotřískových desek včetně kotevních prvků

Dodávku a montáž nosné AlPzn  konstrukce včetně kotevních prvků

Montáž tepelné izolace včetně kotevních prvků, dodávka tepelné izolace ve specifikaci

Montáž tepelné izolace včetně kotevních prvků, dodávka tepelné izolace ve specifikaci

767 42-7 Provětrávané fasády

Plech bude z výroby lakován. Dodávka a montáž včetně kotevních prvků.

Položka obsahuje:

767 42 Montáž opláštění

Položka obsahuje:

Dodávku a montáž cementotřískových desek včetně kotevních prvků

Dodávku a montáž nosné Al/Pzn konstrukce včetně kotevních prvků

998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské

50 m vodorovně

0,00

strana 14/34



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
176.3172*1,02 179,84350

69 998767102R00 ...v objektech výšky do 12 m t 9,57144 0,00 800-767 RTS

Díl: 799 Ostatní
70 799-POL01 Hromosvod, demontáž soubor 1,00000 0,00 Vlastní

71 799-POL02 Hromosvod, montáž soubor 1,00000 0,00 Vlastní

72 799-POL03 Hromosvod, revize soubor 1,00000 0,00 Vlastní

73 799-POL04 Hromosvod, dodávka nutného materiálu pro jeho montáž (svody AlmgSi 8 mm, podpěry, 
kontrolní svorky, ochranná trubka, spojovací materiál)

soubor 1,00000 0,00 Vlastní

74 799-POL04 Demontáž prvků kotvených do fasády soubor 1,00000 0,00 Vlastní

75 799-POL05 Zpětná montáž / případná likvidace prvků kotvených do fasády soubor 1,00000 0,00 Vlastní

76 799-POL06 Přesazení elektrických rozvodů, včetně uložení do chrániček soubor 1,00000 0,00 Vlastní

77 799-POL07 Oplocení, demontáž + rozměrová úprava + zpětná montáž soubor 1,00000 0,00 Vlastní

Díl: SAN Sanace konstrukcí

78 380941123RT3 ...helikální výztuž, 1128 MPa pevnost v tahu, 2 pruty, průměr 8 mm, v drážce, v cihelném zdivu m 40,00000 0,00 801-4 RTS

40 40,00000

Díl: 999 Poplatky za skládky
79 979098148 Poplatek za skládku suti - plech t 0,26298 0,00 Vlastní

53,7*0,00285 0,15310

60,74*0,00181 0,10990
80 979990001 Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel a omítky t 14,60008 0,00 Vlastní

95,70568*0,059 5,64660

64,88*0,138 8,95340

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

81 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 5,64664 0,00 822-1 RTS

82 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 225,86540 0,00 822-1 RTS

83 979011111R00 ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 5,64664 0,00 801-3 RTS

84 979082111R00 ...do 10 m t 5,64664 0,00 801-3 RTS

979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu

Zhotovitel upraví dle svých technických možností.

979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot

979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

frézování drážek v cihelném zdivu, zbavení drážky hrubších nečistot a prachových částí, vypláchnutí drážky vodou, vlepení výztuže a aplikace malty nebo tmelu,

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

0,00

0,00

50 m vodorovně

0,00

0,00
380 94 Dodatečná helikální výztuž

998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce

strana 15/34



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče

85 979082121R00 ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 45,17308 0,00 801-3 RTS

Celkem za objekt 0,00

Včetně případného složení na staveništní deponii.

strana 16/34



S: TP11/001
O: SO 01
R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník soustava

Ceník, kapitola
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

1 610991111R00 ...fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 126,61000 0,00 801-1 RTS

126.6100 126,61000

2 612425921RT5 ...vápenosádrové, tloušťky 20 mm m2 118,53900 0,00 801-4 RTS

61.7400*0,4 24,69600

211.8300*0,4 84,73200

60.7400*0,15 9,11100

3 631311121R00 ...tloušťky do 80 mm m3 1,51850 0,00 801-4 RTS

60.7400*0,5*0,05 1,51850

Díl: 64 Výplně otvorů

4 640000000T00 Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků m     335,31000 0,00 801-1 Vlastní

211.8300 211,83000

61.7400*2 123,48000

5 648991113T00 šířky 450 mm m 34,56000 0,00 801-1 Vlastní

27*1,19 32,13000

2,43 2,43000
6 648991113T01 šířky 600 mm m 21,42000 0,00 801-1 Vlastní

18*1,19 21,42000

osazení parapetních desek plastových a laminovaných na montážní pěnu

Včetně těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna a dodávky silikonu a parapetu.

Včetně těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna a dodávky silikonu a parapetu.

631 31-1 o ploše jednotlivě do 1 m2

0,00
64 Osazování výplní otvorů

648 99 Osazení parapetních desek plastových a laminovaných

612 47-5 Omítka vnitřního ostění ze suché maltové směsi

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

631 31 Doplnění mazanin betonem prostým

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

Poznámka uchazeče
0,00

610 99 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod.

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,

Položkový soupis prací a dodávek
Základní škola Vendolí čp. 138, Vendolí
Stavební úpravy
Výplně otvorů

strana 17/34



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče

7 766601212T00 páska, včetně dodávky pásek a PU pěny m 273,57000 0,00 800-766 Vlastní

61.7400 61,74000

211.8300 211,83000
8 640D1 Dveře plastové s nadsvětlíkem s izol. trojsklem, 1580/3275, podrobnosti viz. výpis prvků ks 1,00000 0,00 Vlastní

9 640D2 Dveře plastové plné, 1090/1970, podrobnosti viz. výpis prvků ks 1,00000 0,00 Vlastní

10 640O1 Okno plastové s izolačním trojsklem, 1190/2050, podrobnosti viz. výpis prvků ks 27,00000 0,00 Vlastní

11 640O2 Okno plastové s izolačním trojsklem, 1190/2000, podrobnosti viz. výpis prvků ks 22,00000 0,00 Vlastní

12 640O3 Okno plastové s izolačním trojsklem, 850/970, podrobnosti viz. výpis prvků ks 1,00000 0,00 Vlastní

13 640-POL01 Krycí lišta s jazýčkem, dodávka + montáž m     273,57000 0,00 Vlastní

61.7400 61,74000

211.8300 211,83000
14 640-POL02 Příplatek za pracnost při zabudování prahů m 2,67000 0,00 Vlastní

1,58 1,58000

1,09 1,09000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

15 952901111R00 ...světlá výška podlaží do 4 m m2 92,61000 0,00 801-1 RTS

61.7400*1,5 92,61000

Díl: 96 Bourání konstrukcí

16 967033962R00 ...předsazených před líc zdiva do 50 mm m2 167,15500 0,00 801-3 RTS

61.7400*0,5 30,87000

211.8300*0,5 105,91500

60.7400*0,5 30,37000
17 96806235R Vybourání rámů oken, včetně vyvěšení křídel m2 126,61000 0,00 Vlastní

126.6100 126,61000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

18 998011002R00 ...výšky přes 6 do 12 m t 11,47862 0,00 801-1 RTS

Díl: 766 Konstrukce truhlářské

998 01-100 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnoupřesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel 
nebo tvárnic nebo kovovou

0,00
766 69 Ostatní

0,00
967 03-3 Odsekání okenních obrub

předsazených před líc zdiva,

0,00

Těsnění připojovací spáry při montáži otvorových prvků vnitřní spára - parotěsná, vnější spára - vodotěsná.

0,00
952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 
rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání

766 60 Těsnění připojovací spáry při montáži otvor. prvků

strana 18/34



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče

19 766699723R00 ...lištou, z měkkého dřeva, profilové m 6,48000 0,00 800-766 RTS

1,19*2+2,05*2 6,48000
20 61418012R lišta jehličnaté(SM/JD; BO; MD); třístranně opracovaná; tl = 50,0 mm; š = 30 mm m 7,12800 0,00 SPCM RTS

(1,19*2+2,05*2)*1,1 7,12800

21 998766102R00 ...v objektech výšky do 6 m t 0,00688 0,00 800-766 RTS

Díl: 781 Obklady keramické

22 781491001RT1 ...bez dodávky materiálu m 30,32000 0,00 800-771 RTS

4*1,19 4,76000

4*2*1 8,00000

0,6*2*4 4,80000

1,19*4 4,76000

1*4*2 8,00000

23 781675114RV1 ...200 x 200 mm m 7,65600 0,00 800-771 RTS

4*1,19*0,6 2,85600

4*2*1*0,6 4,80000
24 59760101.AR profil plastový na obklad vnější rohový; rozměr 7 mm; l = 2 500 mm m 17,91120 0,00 SPCM RTS

0,6*2*4*1,02 4,89600

1,19*4*1,02 4,85520

1*4*2*1,02 8,16000
25 59760110R profil plastový na obklad vnitřní rohový; rozměr 7 mm; l = 2 500 mm m 13,01520 0,00 SPCM RTS

4*1,19*1,02 4,85520

4*2*1*1,02 8,16000
26 597623131R dlažba keramická š = 197 mm; l = 197 mm; h = 6,5 mm; protiskluzová úprava; pro interiér; barva 

bílá; mat
m2 8,80440 0,00 SPCM RTS

1,19*0,6*4*1,15 3,28440

1*0,6*2*4*1,15 5,52000

27 998781102R00 ...v objektech výšky do 12 m t 0,13711 0,00 800-771 RTS

Díl: 784 Malby

781 49 Lišty k obkladům

781 67 Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických

781 67-5 kladených do tmele

998 78 Přesun hmot pro obklady keramické

0,00
784 41 Příprava povrchu

766 69-24 montáž překrytí spár

998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské

50 m vodorovně

0,00

strana 19/34



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče

28 784191101R00 ...disperzní otěruvzdorná, jednonásobná m2 118,53900 0,00 800-784 RTS

61.7400*0,4 24,69600

211.8300*0,4 84,73200

60.7400*0,15 9,11100

29 784195112R00 ...disperzní,  , bílé, dvojnásobné m2 118,53900 0,00 800-784 RTS

61.7400*0,4 24,69600

211.8300*0,4 84,73200

60.7400*0,15 9,11100

Díl: 999 Poplatky za skládky
30 979990001 Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel a omítky t 1,50439 0,00 Vlastní

167,155*0,009 1,50440
31 979990162 Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo t 7,84982 0,00 Vlastní

126.6100*0,062 7,84980

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

32 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 9,35421 0,00 822-1 RTS

33 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 374,16860 0,00 822-1 RTS

34 979011111R00 ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 9,35421 0,00 801-3 RTS

35 979082111R00 ...do 10 m t 9,35421 0,00 801-3 RTS

36 979082121R00 ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 74,83372 0,00 801-3 RTS

0,00

0,00
979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu

Celkem za objekt

979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot

979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

Včetně případného složení na staveništní deponii.

Zhotovitel upraví dle svých technických možností.

784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu

784 45 Malby z malířských směsí se začištěním

0,00

strana 20/34



S: TP11/001
O: SO 01
R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník soustava

Ceník, kapitola
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 347111314T00 Předstěna opláštěná sádrovláknitými deskami s nosnou ocelovou konstrukcí m2 8,85000 0,00 801-1 Vlastní

8.8500 8,85000

Díl: 96 Bourání konstrukcí

2 965081113R00 ...z dlaždic půdních, plochy přes 1 m2 m2 435,64800 0,00 801-3 RTS

272.4378 272,43780

163.2102 163,21020

3 965082933RT1 ...tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2 m3 43,56480 0,00 801-3 RTS

272.4378*0,1 27,24380

163.2102*0,1 16,32100

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

4 998011002R00 ...výšky přes 6 do 12 m t 0,23001 0,00 801-1 RTS

Díl: 713 Izolace tepelné

713 11-2 Montáž parozábrany

998 01-100 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnoupřesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel 
nebo tvárnic nebo kovovou

0,00

713 11 Montáž tepelné izolace stropů

965 08-1 Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

965 08-2 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách

0,00

Specifikace:

deska sádrovláknitá l = 2 750 mm; š = 1 250 mm; tl. 12,5 mm; stavební, protipožární, do vlhkého prostředí

deska izolační měkká; minerální vlákno; tl. 220,0 mm; R = 2,550 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3; hydrofobizováno; š = 600,0 mm; l = 1 000 mm

0,00

Poznámka uchazeče
0,00

34 Stěny a příčky

1x opláštěná deskami sádrovláknitými tl. 12,5 mm, s minerální izolací tl. 220 mm

Položkový soupis prací a dodávek
Základní škola Vendolí čp. 138, Vendolí
Stavební úpravy
Zateplení půdy

strana 21/34



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče

5 713111273RS2 ...pěnovou páskou se zajištěním dřevěnou lištou, s dodávkou materiálu m 198,47000 0,00 800-713 RTS

30,05+112,16+56,26 198,47000

6 713111211T00 s přelepením spojů, včetně dodávky vyztužené PE fólie a systémové pásky m2 435,64800 0,00 800-713 Vlastní

272.4378 272,43780

163.2102 163,21020

7 713121121RT1 ...dvouvrstvá, nosný materiál ve specifikaci m2 435,64800 0,00 800-713 RTS

272.4378 272,43780

163.2102 163,21020

8 713131142R00 ...na tmel a hmoždinky - 4 ks/m2, na cihly plné m2 16,32000 0,00 800-713 RTS

8.1600*2 16,32000

9 713191100T00 Položení podkladní / ochranné textile m2 716,24580 0,00 800-713 Vlastní

272.4378*2 544,87560

163.2102 163,21020

8.1600 8,16000
10 31173512R hmoždinka zapouštěcí talířová; způsob kotvení kotva izol.desek; rozměr 8/60, délka 155 mm, pr. 

zátky 65 mm mm; mat. polyetylén, trn ocelový, zátka polystyrénová; pro tloušťku izolace 120 
mm; použití: pro kotvení izolačních desek z EPS-F a z minerálních vláken, do betonu, lehčeného 
betonu, plných i děrovaných cihel

kus 33,00000 0,00 SPCM RTS

8.1600*4 32,64000

33-32,64 0,36000
11 31173518R hmoždinka zapouštěcí talířová; způsob kotvení kotva izol.desek; rozměr 8/60, délka 275 mm, pr. 

zátky 65 mm mm; mat. polyetylén, trn ocelový, zátka polystyrénová; pro tloušťku izolace 240 
mm; použití: pro kotvení izolačních desek z EPS-F a z minerálních vláken, do betonu, lehčeného 
betonu, plných i děrovaných cihel

kus 33,00000 0,00 SPCM RTS

8.1600*4 32,64000

33-32,64 0,36000
12 63151406R deska izolační minerální vlákno; tl. 100,0 mm; R = 2,800 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; 

hydrofobizováno; š = 600,0 mm; l = 1 200 mm
m2 286,20976 0,00 SPCM RTS

713 13-1 Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami

713 19 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky

Izolace tepelné běžných stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti

713 11-23 napojení parozábrany na související konstrukce

713 11-12 Montáž parotěsné zábrany

713 12 Montáž tepelné izolace podlah na sucho

strana 22/34



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
272.4378*1,02 277,88660

8.1600*1,02 8,32320
13 63151408R deska izolační minerální vlákno; tl. 120,0 mm; R = 3,350 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; 

hydrofobizováno; š = 600,0 mm; l = 1 200 mm
m2 619,15856 0,00 SPCM RTS

272.4378*1,02 277,88660

163.2102*1,02*2 332,94880

8.1600*1,02 8,32320
14 69366196T geotextlie ze skleněných vláken, funkce: seprační, filtrační, plošná hmotnost 120 g/m2 m2 322,68747 0,00 Vlastní

272.4378*1,15 313,30350

8.1600*1,15 9,38400
15 69366197R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; 

zpevněná oboustranně
m2 500,99520 0,00 SPCM RTS

272.4378*1,15 313,30350

163.2102*1,15 187,69170

16 998713102R00 ...v objektech výšky do 12 m t 4,45535 0,00 800-713 RTS

Díl: 762 Konstrukce tesařské

17 762812240RT3 ...z hoblovaných prken s olištováním kolem zdi, tloušťky 24 mm, vrchního na sraz, spáry kryté 
lištami

m2 43,56480 0,00 800-762 RTS

272.4378*0,1 27,24380

163.2102*0,1 16,32100

18 763613112T00 z desek tl. do 25 mm, na pero a drážku, kotvení vruty m2 163,21020 0,00 800-762 Vlastní

163.2102 163,21020

19 762811811R00 ...z hrubých prken tloušťky do 32 mm m2 43,56480 0,00 800-762 RTS

272.4378*0,1 27,24380

163.2102*0,1 16,32100

762 81 Montáž záklopu

Materiál ve specifikaci.

762 81-8 Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

0,00

762 81 Záklop stropů

762 81-2 s dodávkou materiálu

998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné

strana 23/34



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče

20 762822110R00 ...z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy do 144 cm2 m 902,52000 0,00 800-762 RTS

20,4*15*2 612,00000

8,07*18*2 290,52000

21 762895000R00 ...hřebíky, svory, impregnace m3 12,95547 0,00 800-762 RTS

60/120 : 20,4*15*1,05*0,06*0,12 2,31340

60/120 : 8,07*18*1,05*0,06*0,12 1,09820

60/160 : 20,4*15*1,05*0,06*0,16 3,08450

60/160 : 8,07*18*1,05*0,06*0,16 1,46420

163.2102*1,1*0,022 3,94970

272.4378*0,1*0,024 0,65390

163.2102*0,1*0,024 0,39170

22 762911111R00 ...máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu m2 466,18800 0,00 800-762 RTS

60/120 : 20,4*15*1,05*(0,06*2+0,12*2) 115,66800

60/120 : 8,07*18*1,05*(0,06*2+0,12*2) 54,90830

60/160 : 20,4*15*1,05*(0,06*2+0,16*2) 141,37200

60/160 : 8,07*18*1,05*(0,06*2+0,16*2) 67,11010

272.4378*0,1*2 54,48760

163.2102*0,1*2 32,64200
23 60512121R hranol jehličnaté(SM; BO); l = 4 000 až 6 000 mm; jakost I m3 7,96023 0,00 SPCM RTS

60/120 : 20,4*15*1,05*0,06*0,12 2,31340

60/120 : 8,07*18*1,05*0,06*0,12 1,09820

60/160 : 20,4*15*1,05*0,06*0,16 3,08450

60/160 : 8,07*18*1,05*0,06*0,16 1,46420
24 60726122R OSB deska pro prostředí vlhké; strana broušená; hrana pero/drážka; tl = 22,0 mm m2 179,53122 0,00 SPCM RTS

163.2102*1,1 179,53120

25 998762102R00 ...v objektech výšky do 6 m t 7,71404 0,00 800-762 RTS
50 m vodorovně

762 82-1 montáž

762 89 Spojovací a ochranné prostředky

762 91 Impregnace řeziva

998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesařské

762 82 Stropnice

strana 24/34



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Díl: 999 Poplatky za skládky

26 979990001 Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel a omítky t 80,59488 0,00 Vlastní

435,648*0,045 19,60420

43,5648*1,4 60,99070
27 979990161 Poplatek za skládku suti - dřevo t 0,60991 0,00 Vlastní

43,5648*0,014 0,60990

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

28 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 81,20479 0,00 822-1 RTS

29 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 3 248,19160 0,00 822-1 RTS

30 979011111R00 ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 81,20479 0,00 801-3 RTS

31 979082111R00 ...do 10 m t 81,20479 0,00 801-3 RTS

32 979082121R00 ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 649,63832 0,00 801-3 RTS

0,00Celkem za objekt

Zhotovitel upraví dle svých technických možností.

979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot

979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

Včetně případného složení na staveništní deponii.

0,00

0,00

979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu

strana 25/34



S: TP11/001
O: SO 01
R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce

1 113106231R00 ...v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva m2 2,56000 0,00 822-1 RTS

1,6*1,6 2,56000

2 113202111R00 ...z krajníků nebo obrubníků stojatých m 3,20000 0,00 822-1 RTS

1,6*2 3,20000

3 139601103R00 ...v hornině 4 m3 58,00900 0,00 800-1 RTS

120.8520*0,6*0,8 58,00900

4 162201102R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 19,84832 0,00 800-1 RTS

(120.8520*0,4*0,4) 19,33630

1,6*1,6*0,2 0,51200
5 162701105R00 ...Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 19,84832 0,00 800-1 RTS

(120.8520*0,4*0,4) 19,33630

1,6*1,6*0,2 0,51200

6 162701109R00 ...Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 595,44960 0,00 800-1 RTS
162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

Zhotovitel upraví dle svých technických možností.

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

162 10 Vodorovné přemístění výkopku

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

113 10-62 vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár

Pro zpětné použití ztratné odhad 30%

113 20 Vytrhání obrub

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

Poznámka uchazeče
0,00

113 10-6 Rozebrání dlažeb, panelů

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Položkový soupis prací a dodávek
Základní škola Vendolí čp. 138, Vendolí
Stavební úpravy
Kanalizace

strana 26/34



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
(120.8520*0,4*0,4)*30 580,08960

1,6*1,6*0,2*30 15,36000

7 166101101R00 ...z horniny 1 až 4 m3 38,16064 0,00 800-1 RTS

120.8520*0,6*0,8 58,00900

-(120.8520*0,4*0,4) -19,33630

-1,6*1,6*0,2 -0,51200

8 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 38,16060 0,00 800-1 RTS

120.8520*0,6*0,8 58,00900

-(120.8520*0,4*0,4) -19,33630

-1,6*1,6*0,2 -0,51200

9 175101101RT2 ...bez prohození sypaniny m3 19,33632 0,00 800-1 RTS

120.8520*0,4*0,4 19,33630

10 181201111R00 ...bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně m2 75,07120 0,00 800-1 RTS

120.8520*0,6 72,51120

1,6*1,6 2,56000

11 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 19,84830 0,00 800-1 RTS

(120.8520*0,4*0,4) 19,34000

1,6*1,6*0,2 0,51000

Díl: 5 Komunikace

12 451504113R00 Zřízení lože z kameniva pod dlažbu tl. do 200 mm m2 2,56000 0,00 831-1 RTS

1,6*1,6 2,56000

0,00

451 50 Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

181 20 Úprava pláně v násypech

vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5,

199 Poplatky za skládku

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

175 10-11 Obsyp potrubí

166 10 Přehození neulehlého výkopku

do vzdálenosti 3 m vodorovně a 1,5 m svisle,

strana 27/34



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče

13 596215021R00 ...tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 2,56000 0,00 822-1 RTS

1,6*1,6 2,56000

14 916561111RT4 ...rozměrů 500/50/250 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého m 3,30000 0,00 822-1 RTS

1,6*2*1,02 3,26400

3,3-3,2640 0,03600
15 583318074R kamenivo přírodní těžené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída B; Zlínský kraj t     1,12640 0,00 SPCM RTS

1,6*1,6*0,2*2,2 1,12640
16 59245140R dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; vlnka; l = 240 mm; š = 120 mm; tl. 60,0 mm; šedá m2 0,84480 0,00 SPCM RTS

1,6*1,6*0,3*1,1 0,84480

Díl: 8 Trubní vedení

17 894422111RT1 ...skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost kus 1,00000 0,00 827-1 RTS

18 894423111RT1 ...šachtového dna, o hmotnosti do 2 t kus 1,00000 0,00 827-1 RTS

19 899104111RT2 ...šachtového D 650 mm kus 1,00000 0,00 827-1 RTS

20 721176224R00 ...svodné (ležaté) v zemi, d 160 mm m 120,85200 0,00 800-721 RTS

120.8520 120,85200

21 721242110RT1 ...DN 110, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem , se suchou a nezámr.klapkou,čistícím víčkem a vylam.tkus 6,00000 0,00 800-721 RTS
721 24 Lapače střešních splavenin

včetně rámů,

899 10-1 včetně dodávky poklopu litinového s rámem

721 17 Potrubí z plastových trub

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

0,00

894 42 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034

na kroužek,

899 10 Osazení poklopů litinových a ocelových

Dlažba původní předpoklad 70%, nová dlažba předpoklad 30% ve specifikaci.

916 5 Osazení záhonového obrubníku betonového

se zřízením lože z betonu prostého B 12,5 tl. 5 až 10 cm se zalitím a zatřením spár cementovou maltou

916 51 včetně dodávky obrubníků

596 21-5 Kladení zámkové dlažby do drtě

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

strana 28/34



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
22 59224353.AR konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm; pokus 1,00000 0,00 SPCM RTS

23 59224366.AR dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t = 150 mm; beton C 40/50kus 1,00000 0,00 SPCM RTS

24 59224373.AR profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm kus 1,00000 0,00 SPCM RTS

strana 29/34



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

25 998011002R00 ...výšky přes 6 do 12 m t 38,57852 0,00 801-1 RTS

Díl: 799 Ostatní
26 799-P0L01 Úprava stávajícího potrubí pro napojení na šachtu soubor 1,00000 0,00 Vlastní

Díl: 999 Poplatky za skládky
27 979990001 Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel a omítky t 0,63680 0,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

28 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 0,63680 0,00 822-1 RTS

29 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 25,47200 0,00 822-1 RTS

30 979011111R00 ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 0,63680 0,00 801-3 RTS

31 979082111R00 ...do 10 m t 0,63680 0,00 801-3 RTS

32 979082121R00 ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 5,09440 0,00 801-3 RTS

Celkem za objekt 0,00

Zhotovitel upraví dle svých technických možností.

979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot

979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

Včetně případného složení na staveništní deponii.

0,00

0,00

0,00

979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu

0,00

998 01-100 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnoupřesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel 
nebo tvárnic nebo kovovou

strana 30/34



S: TP11/001
O: SO 01
R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník soustava

Ceník, kapitola
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

1 281606113R00 ...tloušťky 600 mm m 30,00000 0,00 801-4 RTS

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

2 612433111RT2 ...pro malé zasolení, jednovrstvá, tloušťky 20 mm, zakončená štukovou vrstvou m2 20,00000 0,00 801-4 RTS

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

3 952901111R00 ...Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 45,00000 0,00 801-1 RTS

30*1,5 45,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí

4 978013191R00 ...stěn, v rozsahu do 100 % m2 20,00000 0,00 801-3 RTS

20 20,00000

5 978023411R00 ...mimo komínového m2 20,00000 0,00 801-3 RTS

978 02-3 Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva

978 02-32 cihelného

0,00

978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových

978 01-1 vnitřních

Přepodklad bude upřesněno na stavbě.

0,00

952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů

952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 
rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání

Přepodklad bude upřesněno na stavbě.

Přepodklad bude upřesněno na stavbě.

0,00

612 43-3 Omítka sanační

Přepodklad bude upřesněno na stavbě.

Poznámka uchazeče
0,00

281 60 Injektování zdiva proti vzlínající vlhkosti

Vyvrtání otvorů, beztlakové injektování, dodávka injektážní hmoty. 8 vrtů/m zdi, průměr 30 mm, spotřeba 2,6 l látky/m vrtu.

Položkový soupis prací a dodávek
Základní škola Vendolí čp. 138, Vendolí
Stavební úpravy
Ostatní náklady

strana 31/34



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče

Díl: 784 Malby

6 784191101R00 ...Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 20,00000 0,00 800-784 RTS

7 784195112R00 ...Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x m2 20,00000 0,00 800-784 RTS

Díl: 999 Poplatky za skládky
8 979990001 Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel a omítky t 1,20000 0,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

9 979082213R00 ...Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 1,20000 0,00 822-1 RTS

10 979082219R00 ...Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 48,00000 0,00 822-1 RTS

11 979082111R00 ...Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,20000 0,00 801-3 RTS

12 979082121R00 ...Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 9,60000 0,00 801-3 RTS

13 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 1,20000 0,00 RTS

Díl: ON Ostatní náklady
14 000000000000014 Ostatní náklady - Dokumentace skutečného, provedení stavby včetně geodetické zaměření soubor 1,00000 0,00 Vlastní

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v 
požadované formě a požadovaném počtu. : 1 1,00000

Součástí dokumentace je prokázání nakládání s odpadem produkovaným stavbou, resp. předání 
dokladů o likvidaci odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a změně 
některých dalších zákonů. : 0,00000
Geodetické zaměření skutečného provedení díla včetně zákresu na podkladě snímku kopie 
katastrální mapy. : 0,00000

15 000000000000015 Ostatní náklady - Ochrana stávajících inženýrských, sítí na staveništi soubor 1,00000 0,00 Vlastní

Přepodklad bude upřesněno na stavbě.

0,00

0,00

979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu

Zhotovitel upraví dle svých technických možností.

979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

Včetně případného složení na staveništní deponii.

0,00

784 41 Příprava povrchu

784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu

Přepodklad bude upřesněno na stavbě.

784 45 Malby z malířských směsí se začištěním

Přepodklad bude upřesněno na stavbě.

0,00

strana 32/34



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Do této položky patří náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí 
probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola a vytýčení 
jejich skutečné trasy : 1 1,00000

a provedení ochranných opatření nebo zabezpečení stávajících inženýrských sítí. : 0,00000
16 000000000000016 Ostatní náklady - Bezpečnostní a hygienické, opatření na staveništi soubor 1,00000 0,00 Vlastní

Do této položky jsou zahrnuty náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, 
včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště a na jeho osvětlení, : 1 1,00000

náklady na dočasná přemostění výkopů, náklady na snížení prašnosti a znečištění v důsledku 
provozu na staveništi, náklady na zajištění staveniště z hlediska požární ochrany. : 0,00000

17 000000000000017 Ostatní náklady - Zajištění provedení kontrol, a zkoušek stavebních prací soubor 1,00000 0,00 Vlastní

Do této položky patří náklady na zajištění kontrol a zkoušek uvedených v KONTROLNÍM A 
ZKUŠEBNÍM PLÁNU a dalších kontrolních zkoušek prokazujících jakost provedených 
stavebních a montážních prací : 1 1,00000
případně revizí  : 0,00000

Celkem za objekt 0,00

strana 33/34



S: TP11/001
O: SO 01
R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník
Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: VN Vedlejší náklady

1 000000000000001 Vedlejší náklady - Vybudování zařízení staveniště soubor 1,00000 0,00 Vlastní

Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek 
energií k objektům zařízení staveniště, vybudování měřících odběrných míst a zřízení, případná 
příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování 1,00000

objektů zařízení staveniště : 0,00000
2 000000000000002 Vedlejší náklady - Provoz zařízení staveniště soubor 1,00000 0,00 Vlastní

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště , náklady na energie spotřebované 
dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách 
zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu : 1 1,00000

a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií : 0,00000
3 000000000000003 Vedlejší náklady - Odstranění zařízení staveniště soubor 1,00000 0,00 Vlastní

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i 
náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo 
zařízení staveniště provozováno. : 1 1,00000

4 000000000000004 Vedlejší náklady - Dočasná dopravní opatření soubor 1,00000 0,00 Vlastní

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými 
orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a 
přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby : 1 1,00000

včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací. : 0,00000
5 000000000000005 Vedlejší náklady - Provozní vlivy soubor 1,00000 0,00 Vlastní

Do položky patří náklady na ztížené podmínky provádění na staveništi, kde bude zachován 
částečný nebo omezený pohyb obyvatel dotčených nemovitostí : 1 1,00000
a zajištění dostupnosti nemovitostí vozidly Hasičského záchranného sboru, vozidel Rychlé 
záchranné služby a vozidel pro odvoz komunálního odpadu. : 0,00000

Celkem za objekt 0,00

00511 Geodetické práce

Poznámka uchazeče
0,00

Položkový soupis prací a dodávek
Základní škola Vendolí čp. 138, Vendolí
Stavební úpravy
Vedlejší náklady

strana 34/34


		Kontakt tel:603944946  e-mail: popelar@ohgs.cz
	2013-07-23T12:19:08+0200
	Ing. Miloš Popelář
	Schvaluji tento dokument




